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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

«04» січня 2022 р.                               м. Київ                                                        № 3
Про внесення змін до 
спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пункту 17 Порядку надання спеціальних дозволів на 
користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 19.02.2020 № 124) (далі – Порядок), у зв'язку із наявністю підстав для 
внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Робочої групи з питань надрокористування (протокол від 30.12.2021 № 31 - РГ/2021),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами 
відповідно до пункту 17 Порядку згідно з додатком до цього наказу.

2. Відділу використання надр та забезпечення виконання процедур 
надання спеціальних дозволів вжити необхідних заходів щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Голова                                                                                              Роман ОПІМАХ
Додаток до наказу Держгеонадр

«04» січня 2022 року № 3
Перелік

спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін

згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування 
надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України  від 19.02.2020 № 124)
	№

з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	№

спец.

доз-волу


	Дата видачі
	Надро-користувач
	Вид

користування надрами,

корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Пропозиції

	1. 
	33491123
	4156
	22.12.2006
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОЛОМІТ-3"
	видобування корисних копалин, вапняк
	Давидово-Брідське 
родовище
	Херсонська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	2. 
	34217162
	5091
	29.12.2009
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРИГАНЕЦЬКИЙ КАР'ЄР"
	видобування корисних копалин, вапняк
	Стриганецьке-1 родовище
	Івано-Франківська
	внести зміни у зв’язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 1994 р. № 865 (далі – Постанова № 865) 


	3. 
	42369730
	5870
	15.11.2013
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЗР ПЕТРОЛЕУМ"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ), нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат, супутні корисні компоненти
	Красно-заярське 
родовище
	Полтавська, Сумська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865

	4. 
	36104991
	5076
	22.12.2009
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАГМА-ПЛАСТ ЛТД"
	видобування корисних копалин, габро
	Губенківське-4 родовище
	Житомирська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865

	5. 
	00135390
	2795
	16.10.2002
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРНАФТА"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ), нафта, газ, розчинений у нафті, супутні корисні компоненти
	Західно-Козіївське 
родовище
	Харківська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили, виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865 та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	6. 
	31390456
	2633
	20.02.2002
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЕОРЕСУРСИ"
	видобування корисних копалин, пісок кварцовий
	Кардашинське родовище
	Херсонська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	7. 
	14005202
	2540
	21.09.2001
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА КОМПАНІЯ "ФЕДОРЧЕНКО"
	видобування корисних копалин, суглинок
	Піщанське родовище
	Сумська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	8. 
	35694748
	6203
	18.05.2017
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БК-ПРОМБУДРЕСУРС"
	видобування корисних копалин, пісок кварцовий
	родовище Кручі 
(ділянки 
№№ 1, 2, 3)
	Київська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	9. 
	05414019
	4449
	23.10.2007
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАБОВЕЦЬКИЙ ГРАНКАР`ЄР"
	видобування корисних копалин, граніт, мігматит
	Коржівське родовище
	Вінницька
	внести зміни у зв’язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865 та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок


	10. 
	21150620
	985
	21.07.1997
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КОРЖІВСЬКИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ГІРНИЧО-ДРОБАРНИЙ КАР`ЄР"
	видобування корисних копалин, доломіт
	Завадівське родовище
	Тернопільська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	11. 
	34688843
	3938
	13.01.2011
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОГАЗІНДУСТРІЯ"
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ, нафта, газ природний, конденсат
	Осколонівська площа
	Луганська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	12. 
	00135390
	1670
	17.11.1998
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРНАФТА"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ), нафта, газ, розчинений у нафті, супутня сірка
	Коханівське родовище в інтервалі 
глибин 1050-1450 м
	Львівська
	внести зміни у зв’язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865

	13. 
	34688843
	3939
	13.01.2011
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОГАЗІНДУСТРІЯ"
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ, нафта, газ природний, конденсат
	Кряківська площа
	Луганська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	14. 
	42312930
	6379
	07.10.2019
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЕРАМ ГРУП"
	видобування корисних копалин, каолін первинний лужний
	Дубрівське родовище 
ділянка Центральна
	Житомирська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови № 865

	15. 
	41251516
	6291
	23.10.2018
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНІТ БЛЕКСІ"
	видобування корисних копалин, лабрадорит
	Головинське родовище Північна 
ділянка
	Житомирська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865

	16. 
	42367398
	6352
	18.07.2019
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАБРО ПЛЮС"
	видобування корисних копалин, 
габронорит
	Сліпчицьке родовище Південно-Західна ділянка
	Житомирська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, 
якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови № 865

	17. 
	30019775
	1936
	14.07.1999
	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ) нафта, газ розчинений у нафті, газ природний, конденсат, супутні корисні компоненти
	Яблунівське родовище
	Полтавська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, 
якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови № 865

	18. 
	38437055
	6154
	18.04.2016
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДЕСЬКА ПЕРЕСУВНА МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА"
	видобування корисних копал, вапняк
	Білокриницьке родовище (ділянка 
Основна)
	Херсонська
	внести зміни у зв’язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, 
якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865

	19. 
	33281420
	6099
	18.02.2016
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЛАНЕТА-2005"
	видобування корисних копалин, лабрадорит
	Салівське 
родовище
	Житомирська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, 
якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865

	20. 
	40833371
	5052
	19.12.2019
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАФТА РВ"
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ з подальшим видобуванням нафти і газу (промислова розробка родовищ), нафта, газ природний, конденсат
	Ватажківська площа
	Полтавська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили 

	21. 
	13462541
	4914
	17.02.2009
	КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КАР'ЄР"
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